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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 127 од Законот за полиција („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 114/2006 и 6/2009), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 12.01.2011 година, донесе 

 
УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА УНИФОРМАТА И ОЗНАКИТЕ НА 

УНИФОРМАТА НА ПОЛИЦИЈАТА 
 

Член 1 
Во Уредбата за униформата и ознаките на униформата на Полицијата („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 106/2007) Прилогот бр. 3 се заменува со нов 
Прилог бр. 3, кој е составен дел на оваа уредба. 

 
Член 2 

Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 
на Република Македонија“, а ќе отпочне да се применува од 1 јуни 2011 година. 

 
Бр. 51-7760/1-10                     Заменик на претседателот 

12 јануари 2011 година                 на Владата на Република 
       Скопје                            Македонија,  

         д-р Васко Наумовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


